

خبر کوتاه

آخرین شش‌ویش‌های نویدکیا برای لیگ ۲۱

یک مهاجم و یک استپانیان جدید در راه سیاهان؟

اگر بخوایم خط به خط جلو برویم و در مورد نفرات حاضر در اردوی طلایی‌پوشان اصفهانی صحبت کنیم، کار جذب مهره‌های مورد نیاز محرم نویدکیا در خیلی از پست‌ها تمام شده است، اما هنوز این سپاهانی که در اردوی تهران کار خود را برای دومین هفته آغاز کرده، سپاهانی نیست که قرار است به لیگ بیستم وارد شود و تغییراتی جزئی در این تیم انجام خواهد پذیرفت.

دروازدبان، دفاع میانی و دفاع راست؛ آماده لیگ

در این سه پست محرم نویدکیا بازیکنان مورد نظر خود را در اختیار دارد و نیازی به اضافه شدن یا کم کردن نفرات وجود ندارد. پس از کریستینا میرزازاد، خرید کریستوفر نت توانسته طلایی‌پوشان را در این بخش از زمین بی‌نیاز کند و حالا فقط باید دید عملکرد این دو گلر در مسابقات چگونه خواهد شد. یک خط جلوتر در لیگ ۲۱ علاوه بر پورقاز، نژادهمدی، گولسپایی و مهدی‌زاده، یک بازیکن دیگر هم از تیم آکادمی یعنی سامان رنجبر اضافه شده تا نویدکیا در پست دفاع میانی هیچ کم و کسری نداشته باشد. درنهایت با فروش مرتضی منصوری به نساجی مازندران، رضا میرزایی در دیدار برابر نساجی مازندران در پست دفاع راست از ابتدا وارد زمین شد تا سرمربی جوان طلایی پوشان اصفهانی نشان دهد که قصد دارد از این بازیکن پرورش یافته آکادمی سیاهان در دو پست دفاع راست و وینگر راست استفاده کند و فرصت بیشتری برای میرزایی فراهم کند.

دفاع چپ؛

همچنان در جستجوی ذخیره امید

در این پست تغییرات قابل توجهی در اردوی سیاهان در حال رقم خوردن است. یک نکته مهم غیبت شایان مصلح مدافع چپ سال‌های اخیر این تیم است که منزمه‌های جدی‌ای در مورد جدایی او و پیوستنش به تیم‌های دیگر وجود دارد. چندین تیم به مصلح پیشنهاد داده‌اند و این احتمال وجود دارد که به زودی تیم جدید خود را انتخاب کند. نکته قابل توجه دیگر در پست دفاع چپ طلایی پوشان در پنجره نقل و انتقالات باشگاه، بازگشت داود رجبی به تیم بود، اما اینطور که شنیده می‌شود، احتمال دارد این بازیکن جوان مانند سال‌های گذشته به صورت قرضی به تیم دیگری واگذار شود. درنهایت جالب توجه‌ترین نکته حضور آرتور استپانیان فرزند لتون استپانیان هافبک تاثیرگذار سیاهان در دهه ۷۰ در اردوی طلایی‌پوشان اصفهانی است. به نظر می‌رسد در حال حاضر این بازیکن اولویت اصلی محرم برای رزرو امید نورافکن در پست دفاع چپ است. در واقع باید اینطور گفت که علی‌رغم ثابت بودن امید نورافکن در پست دفاع چپ، هنوز ذخیره این بازیکن ملی‌پوش مشخص نشده و این روزها پیدا کردن راه حل برای حل این موضوع یکی از دغدغه‌های محرم نویدکیا است.

خط میانی؛ قدرتمند و تقویت شده

خرید مسعود ریگی یکی از مهم‌ترین اتفاقات برای ارائه نمایش مقتدرانه‌تر از سیاهان در لیگ پیش رو بوده است. این بازیکن در واقع همان بازیکنی است که محرم نویدکیا برای پیاده کردن روش بهتر سیستم مورد علاقه‌اش نیاز داشت و مذاکرات رسمی برای جذب این بازیکن از دیدار استقلال و فولاد خوزستان در فینال جام حذفی آغاز شد و این بازیکن درنهایت به عنوان یکی از خبرسازترین خریدهای سیاهان معرفی شد. در منطقه میانی زمین اگرچه حاص چابکپایان طلایی پوشان راهی یونان شد، اما سروش رفیعی به هر ترتیبی بود حفظ شد تا این بازیکن خلاق در کنار ریگی، علی‌محمدی، یاسین سلمانی و محمد کریمی یک خط میانی پرستاره را برای محرم نویدکیا فراهم کند. ضمن اینکه استفاده از حسن شوشتری بازیکن فصل گذشته آرمغان گهر سرجان که در دیدار دوستانه مقابل نساجی مازندران از ابتدا وارد زمین شد، نشان داد محرم نویدکیا بی‌جهت این بازیکن را جذب نکرده است و احتمالا شاهد رقابت بسیار نتگانه‌نگی در منطقه میانی سیاهان خواهیم بود.

خط هجومی؛ به دنبال یک بازیکن با کارنامه

در بخش هجومی نیز طلایی پوشان اصفهانی، اگر نگوییم زهردراترین که یکی از زهردراترین تیم‌های حاضر در مسابقات لیگ ۲۱ خواهند بود. محرم نویدکیا در پست وینگر راست محمدرضا حسینی و رضا میرزایی را در اختیار دارد و در پست وینگر چپ نیز محمدرضا خلتعتری و فرشاد احمدزاده در دسترس سرمربی سیاهان هستند. یک خط جلوتر نیز حضور سجاد شهپاززاده و شهریار مغاللو ترکیب ایده‌آلی را برای نویدکیا مهیا کرده است. به این چند بازیکن آریا یوسفی که در دیدار دوستانه برابر نساجی مازندران درخشید را هم اضافه کنید. با این حال همچنان مدیران باشگاه سیاهان به دقت شرایط چند مهاجم خارجی که قدرت تمام کنندگی بالایی داشته باشند را زیر نظر دارند و در این بین مذاکرات با کوین میرالاش جدی از همه بوده است.

جمع بندی

همانطور که در بالا اشاره شد، سیاهان در تمامی پست‌ها برای پایان دادن به سلطه پنج ساله پرسپولیس تقویت شده، اما همچنان در ابهام در ترکیب این تیم وجود دارد، که یکی از پست دفاع چپ و پید کردن ذخیره نورافکن است و دیگری اضافه کردن یک مهاجم؛ دو ابهامی که باید دید در فاصله یکماهه مانده تا شروع لیگ چه پاسخ‌هایی پیدا خواهند کرد.

تیم ملی والیبال که بازبهای المپیک توکیو

برابر ژاپن شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت، با پیروزی در فینال قهرمانی آسیا هم انتقام این شکست را گرفت و هم طلسم نبردن در فینال را شکست.

به گزارش امتیاز؛ دیدار فینال بیست و یکمین دوره رقابت‌های والیبال قهرمانی آسیا از ساعت ۱۳:۳۰ دقیقه دیروز بین تیم‌های ایران و ژاپن برگزار شد طی که آن ملی پوشان کشورمان توانستند ۳ بر صفر میزبان این مسابقات را شکست دهند.

ژاپنی‌ها که از امتیاز میزبانی استفاده می‌کردند با حضور تماشاگران و تشویق آنها به دنبال قهرمانی در آسیا بودند اما شاگردان بهروز عطایی با نمایشی عالی و با اقتدار میزبان را شکست دادند تا ضمن دفاع عنوان قهرمانی، برای چهارمین بار این عنوان در آسیا را به خود اختصاص دهند.

سرمربیگری بهروز عطایی راهی ژاپن شده بود، در این دوره از مسابقات فقط یک ست مقابل تیم چین در مرحله نیمه نهایی از دست داد و با اقتدار کامل قهرمان آسیا شد.

نتایج ست شمار۱؛

ست نخست: ۲۷ بر ۲۵ به سود تیم ملی والیبال ایران
ست دوم: ۲۵ بر ۲۲ به سود تیم ملی والیبال ایران
ست سوم: ۳۱ بر ۲۹ به سود تیم ملی والیبال ایران
دو تیم والیبال ایران و ژاپن دو بار در سال‌های ۲۰۰۹ و ۲۰۱۵ از فینال مسابقات قهرمانی آسیا مقابل هم قرار گرفتند که هر دو بار با قهرمانی ژاپن همراه شد و این بازی برای ایران حکم طلسم شکنی و نیز انتقام شکست بازی‌های المپیک توکیو را داشت.

میلاذ عبادی پور، علی اصغر مجرد، صابر کاظمی، جواد کریمی، میثم صالحی، امیر حسین توخته و محمدرضا حضرت پور یاران آغاز گر بازی برای تیم ملی ایران بودند.

ست اول: ایران ۲۷ – ژاپن ۲۵

اولین امتیاز در حالی به ژاپن رسید که تماشاگران زیادی در حمایت از این تیم در سالن حضور دارند.

بعد از تساوی در امتیاز، امتیاز سرویس توسط میثم صالحی به نام ایران ثبت شد.
* دفاع خوب روی تور ایران و سرویس های بهتر، اختلاف امتیاز را به عدد ۲ رساند؛ ۴-۶ به سود ایران.

* سرویس خوب جواد کریمی و اشتباه ژاپنی ها اختلاف را افزایش داد.

* وقت استراحت فنی اول با حساب ۸ بر ۵ به سود ایران ثبت شد.

فینال والیبال مردان آسیا؛ ایران ۳ – ژاپن صفر

قهرمانی مقتدرانه با چاشنی انتقام



* میثم صالحی که در این مسابقات شماره

۱۰ را بر تن کرده، با یک اسپک دیدنی امتیاز ۱۰ را به نام ایران ثبت کرد.

* صابر کاظمی هم که اثری از مصدومیت بینی در صورتش دیده نمی شود، با شماره ۱۱ امتیاز ۱۱ را به نام ایران رقم زد.

* سرمربی ژاپن با افزایش اختلاف امتیازات، درخواست وقت استراحت کرد.

* ژاپنی ها با استفاده از توپ برگشتی اختلاف را کاهش دادند؛ ۱۲-۹ به سود ایران.

* اشتباهات بازیکنان ایران در زمین افزایش داشته و تیم میزبان هم با استفاده از این فرصت اختلاف را به عدد یک رساند.

* عطایی با ثبت نتیجه ۱۴-۱۳ وقت استراحت درخواست کرد.

دفاع فوق العاده بازیکنان ایران نتیجه پایانی را در ست اول با حساب ۲۷ بر ۲۵ به سود ایران رقم زد.

ست دوم: ایران ۲۵ – ژاپن ۲۲

* ایران ست دوم را با همان ترکیب اولیه آغاز کرد.

* بعد از تساوی دو تیم در امتیازات اول، در یک رالی دیدنی، بازیکنان ایران به شکل عجیبی توپ را به زمین ژاپن بازگرداندند و با اشتباه سامورایی ها این امتیاز به ایران رسید؛ امتیازی که حسابی به تیم ایران روحیه داد.

* ایران اختلاف دو امتیازی خود را حفظ کرد؛ ۴-۶.

* طی یک رفت و برگشت ژاپنی ها به امتیاز ۶ رسیدند تا بار دیگر شاهد تساوی دو تیم باشیم.

* وقت استراحت فنی اول با حساب ۸ بر ۶ به سود ایران رقم خورد.

فرستاد.

* ایران که با روحیه وارد ست سوم شده، بازهم توانست اختلاف دو امتیازی ایجاد کند؛ ۶-۴ به سود ایران.

* امیرحسین توخته با یک سرویس هوشمندانه اختلاف را به عدد سه رساند.

* ایران با نتیجه ۸ بر ۵ وقت استراحت فنی اول را به سود خود رقم زد.

* بازهم دریافت خوب در زمین ایران شرایط را برای کسب امتیاز و افزایش اختلاف فراهم کرد؛ ۱۲-۹ به سود ایران.

* بالاخره با سرویسی که بازیکن ژاپن به پس از دیگری امتیازات را کسب کردند.

* وقت استراحتی هم که عطایی گرفت، سودی برای ایران نداشت و ژاپن بازی را در امتیاز ۱۲ برابر کرد.

* بالاخره با سرویسی که بازیکن ژاپن به بیرون زد، ایران به امتیاز ۱۴ رسید.

* با وجود دفاعی که میثم صالحی داشت، داور خطای تور گرفت تا بازی در امتیاز ۱۵ برابر شود.

* سرویس بازیکن ژاپن در شرایطی در داخل

زمین قرار گرفت که یک خط نگه دار داخل و یکی بیرون را نشان داد، همین باعث شد تا داور خودش ویدیوچک را درخواست کند؛ اگرچه بازیبنی هم مشکلی را حل نکرد.

* عبادی پور به داور اول و عطایی به داور دوم

معارض شدند، اما در نهایت امتیاز به ایران رسید.
* دفاع فوق العاده ایران بعد از وقت استراحت فنی دوم، بار دیگر ایران را پیش انداخت؛ ۱۷-۱۶.

* امیرحسین اسفندیار به جای میثم صالحی وارد زمین شد تا بالافاصله به نیمکت بازگشت.

* ایشیکاوا، ستاره ژاپن موفق شد یک امتیاز سرویس از ساعدهای صالحی بگیرد.

* دو تیم در امتیاز ۲۴ برابر شدند تا این ست هم در اوج حساسیت ادامه پیدا کند.

* یک رالی فوق العاده در امتیاز ۲۵ شکل گرفت و ژاپن در نهایت موفق به کسب این امتیاز شد.

* با اینکه ژاپنی ها نزدیک به کسب پیروزی در ست سوم بودند، ویدیوچک نشان داد که توپ کاظمی روی خط خوابیده است.

* صابر کاظمی بعد از کسب امتیاز ۲۷ برای ایران، ثانیه هایی روی زمین افتاد، اما به زمین بازگشت.

* ایران در نهایت با استفاده از قابلیت ویدیوچک موفق شد امتیاز ۳۱ را به دست آورد و برنده ست سوم لقب بگیرد.

اما و اگرهای تحقق وعده واگذاری باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به بخش خصوصی

روغنی:منتظر نمانید؛ خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس شدنی نیست



این دو باشگاه به شدت پیچیدگی دارد. این باشگاه‌ها بدهی به سازمان امور مالیاتی، اشخاص، بازیکنان و سازمان‌ها و نهادهای هم دارند. این‌ها مواردی است که امکان ورود باشگاه‌ها به بورس وجود ندارد؛ از سوی این‌که از طریق مکانیزم‌های بورس، شناسایی عرضه سهام صورت گیرد.

وی تصریح می‌کند: در همه جای دنیا وقتی می‌خواهید شرکی را واگذار کنید یا تشکیلاتی را بخواهید واگذار کنید، روش دارد؛ با بدهی یا بدون بدهی هر کدام شرایط خاص خود را دارد. از سوی دیگر، اشخاصی که می‌خواهند شرکتی را بخرند، به صورت‌های مالی نگاه می‌کنند.

عضو سابق هیات مدیره باشگاه پرسپولیس متذکر می‌شود: اشخاصی هم وجود دارند که همین الان استقلال و پرسپولیس را خرید کنند؛ با پذیرفتن همه دیون و بدهی‌هایش. این آمادگی وجود دارد، اما دولت این کار را نمی‌کند، زیرا آمادگی ذهنی، جسمی، فیزیکی، سیاسی و اقتصادی برای واگذاری دو باشگاه در کشور وجود ندارد.

روغنی‌گلیپگانی تاکید می‌کند: واگذاری این دو باشگاه بسیار کار پیچیده‌ای است؛ به نظر من به این آسانی‌ها شدنی نیست. یک عزم عمومی می‌خواهد که مجلس، قوه‌قضاییه و دولت باید پشت آن بایستند. در کل بازی و شوخی با این دو تیم که این همه طرفدار دارند، اصلا امکان‌پذیر نیست.

وی درباره بدهی‌های دو باشگاه، می‌گوید: در رابطه با استقلال

اطلاعی ندارم، اما می‌دانم که پرسپولیس بدهی سنگین مالیاتی دارد.

خرید باشگاه‌ها برای بخش خصوصی توجیه اقتصادی دارد؟ رییس کمیسیون صنایع اتاق بازرگانی ایران در پاسخ به این پرسش که برای بخش خصوصی توجیه دارد که این دو شرکت را خرید کنند؟ عنوان می‌کند: بله، در حال حاضر همه باشگاه‌ها در دنیا به صورت مکانیزمی است؛ به نظر من به این آسانی‌ها شدنی نیست. اما همین نیاز به زیرساخت دارد.

روغنی‌گلیپگانی خاطرنشان می‌کند: یکی از مسایل بسیار مهم، حق بخش است. این یک موضوع بسیار مهم است و اگر صداسویمیا اعلام کند که حق بخش این دو باشگاه را می‌دهم، دیگر شاید این دو تیم نیاز به بودجه دولتی نداشته باشند. مبالغ بسیار سنگینی برایشان ایجاد خواهد شد.

وی درباره رستا بازی اول، روز سوم مهرماه مقابل پیکان انجام خواهد شد و برنامه دو بازی دیگر متعاقبا پس از نهایی شدن اعلام خواهد شد.

نکته قابل توجه اینکه آخرین بازی رسمی پرسپولیس در فوتبال داخلی در روز پایانی لیگ بیستم، منجر به اولین قهرمانی فوتبال ایران در تاریخ هشتم آذرماه، برابر پیکان انجام شده بود. نماینده هواداران ایران، فقط با یک بازی رسمی در طول ۷۸ روز که آن نیز برابر استقلال تاجیکستان انجام شد، برای مرحله بعدی مسابقات به میدان خواهد رفت. دیدار پرسپولیس با الهلال روز ۲۴ مهرماه در کشور عربستان برگزار می شود.

اخبار

این دو بازیکن در فهرست مجیددی هستند

رفت و برگشت در استقلال با مددی و اسماعیلی و رشید

فرشید اسماعیلی و رشید مظاهری دو بازیکن استقلال در فصل گذشته طی ماه های گذشته اختلافات زیادی با مدیریت باشگاه پیدا کردند. البته موضوع این دو بازیکن با هم تفاوت هایی داشت.

اسماعیلی که در طول ماه های گذشته بارها با احمد مددی به مشکل خورد و بر سر مطالباتش و همچنین جرایم انضباطی چندین بار علیه مدیرعامل مستعفی باشگاه مصاحبه کرد، حالا مدتی است دور از این تیم مانده است. این بازیکن قبل از دیدار با الهلال عربستان بعد از کش و قوس های فراوان دوباره مد نظر مجیدی قرار گرفت. سرمربی آبی ها نامه رسمی ای نیز به ملکیان رییس هیات مدیره نوشت تا برقی تأید تا مشخص شود با حضور او دیگر این بازیکن با اسماعیلی اقدام کنند اما هیچ اتفاقی در این خصوص نیفتاد. جالب اینکه اسماعیلی به عنوان یک هوادار به امارات رفت و در شب بازی با الهلال از روی سکوها نظاره گر عملکرد بازیکنان بود.

با وجود همه مسائل اما مدیرعامل استقلال و رییس هیات مدیره برای تمدید با اسماعیلی اقدامی نکردندو در مصاحبه های خود او را یک بازیکن بی اخلاق خواندند. مددی چند روز قبل هم در آخرین گفت و گویی که با تلویزیون انجام داد، اعلام کرد که بی انضباطی های اسماعیلی را برنی تأید تا مشخص شود با حضور او دیگر این بازیکن جایی در استقلال ندارد.

از طرف دیگر رشید مظاهری نیز با مدیران باشگاه به اختلاف خورده است. مظاهری روز سفر استقلال به امارات به دلیل مسائل مالی و پرداخت نشدن مطالباتش همراه تیم به دویی نفت و از طرفی فردای آنروز به صورت یکطرفه قراردادش را فسخ کرد. مظاهری بعد در مصاحبه ای علیه مددی مطالبی را بر زبان آورد تا او نیز دلیل اصلی اقدام برای فسخ یک طرفه را اختلاف با احمد مددی بداند.

حالا اما با استعفا و جدایی احمد مددی از مدیریت باشگاه استقلال به نظر می رسد راه برای بازگشت این دو ستاره به استقلال هموارتر شود.

اسماعیلی که یکی از بازیکنان مد نظر مجیدی است و احتمالا با حضور مدیرعامل جدید استقلال فرهاد برای تمدید قرارداد ی و بازگشتش به تمرینات رسما اقدام کند و مدیران نیز خواسته اورا به تعویق نیندازند.

درباره مظاهری اما کمی موضوع پیچیده تر است. بی تردید مجیدی به خاطر اینکه در نزدیکی بازی با الهلال این دروازه بان اردوی تیم را ترک کرده، از اودلخوری هایی دارد. از طرفی با توجه به حضور سیدحسین حسینی و علیرضا رضایی در استقلال به عنوان دو دروازه بان شاید چندان رغبتی برای بازگشت مظاهری وجود نداشته باشد. اما مساله مهم این است که مظاهری هنوز تیم جدیدش را انتخاب نکرده تا به نظر برسد همچنان منتظر استقلال مانده است.

در شرایطی که اکثر تیم های لیگ برتری دروازه بان های خود را انتخاب کرده اند، به نظر می رسد تنها گزینه مظاهری برای ادامه فوتبالش هوادار تهران باشد اما او فعلا برای عقد قرارداد با تیم رضا عنایتی نیز اقدامی نکرده است. مشخص است که مظاهری منتظر انتخاب مدیران جدید استقلال است تا اگر شرایط مهیا باشد به این تیم برگردد.

از سوی دیگر اسماعیلی نیز هنوز تیم جدیدش را انتخاب نکرده و با وجود داشتن چند پیشنهاد منتظر استقلال مانده است. به نظر می رسد هافبک شماره ۸ آبی ها البته کارش برای بازگشت به تیم راحت تر از مظاهری باشد چراکه اورابطه خوبی با مجیدی دارد و با مدیران جدید هم مشکل خاصی نخواهد داشت.

حال باید منتظر ماند و دید با انتخاب مدیران جدید استقلال آیا مظاهری و اسماعیلی که سال گذشته جزو بازیکنان مطرح استقلال بودند، به این تیم برمی گردند یا اینکه اتفاقات جدیدی را شاهد خواهیم بود.

بدون برگزاری دیدار رسمی؛ شبیه سازی الهلال با سه بازی تدارکاتی پرسپولیس



تیم فوتبال پرسپولیس با انجام سه بازی تدارکاتی به مصاف الهلال عربستان در لیگ قهرمانان آسیا می رود.

به گزارش امتیاز و به نقل از باشگاه پرسپولیس، طبق برنامه طراحی شده برای آماده سازی سرخپوشان جهت بازی‌های یک چهارم و نیمه‌پایانی لیگ قهرمانان آسیا، توسط داور فنی و یحیی‌گل‌محمدی، تیم فوتبال پرسپولیس پیش از سفر به عربستان سه بازی تدارکاتی را انجام خواهد داد.

در این راستا بازی اول، روز سوم مهرماه مقابل پیکان انجام خواهد شد و برنامه دو بازی دیگر متعاقبا پس از نهایی شدن اعلام خواهد شد.

نکته قابل توجه اینکه آخرین بازی رسمی پرسپولیس در فوتبال داخلی در روز پایانی لیگ بیستم، منجر به اولین قهرمانی فوتبال ایران در تاریخ هشتم آذرماه، برابر پیکان انجام شده بود. نماینده هواداران ایران، فقط با یک بازی رسمی در طول ۷۸ روز که آن نیز برابر استقلال تاجیکستان انجام شد، برای مرحله بعدی مسابقات به میدان خواهد رفت. دیدار پرسپولیس با الهلال روز ۲۴ مهرماه در کشور عربستان برگزار می شود.

حبیبی: کارد به استخوان هوادار رسیده

سجادی نگاهش را به استقلال تغییر دهد

بیماری را به جان خریده و به نشانه اعتراض تجمع

نمایند. حتما کارد به استخوان هواداران رسیده که چنین واکنشی نشان می‌دهند. پینکسکوت آبی پوشان

لجبازی، اما این نگاه باید تغییر کند.

گودرز حبیبی پینکسکوت آبی پوشان و در واکنش به تجمع اعتراض‌آمیز هواداران استقلال مقابل وزارت ورزش اظهار داشت: ببینید چندر عرصه به هواداران تنگ شده که حاضر شدند برای چندمین بار در این شرایط سخت و خطرناک کرونایی خطر این